






|  | SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD | | Código: BS - P01- F04 Versión: 06 | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------|-----------|
| | ORDEN DE COMPRA | | O.C. No.: 254 | | |
| UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS | NIT: 890.700.640-7 | TELEFAX: 2772031 | FECHA: 74 SEP 2016 | | |
| SEÑORES: GASPROJECT S.A.S. REGIMEN COMUN DIRECCION: CRA. 50 NO. 52 - 50 PISO 10 | | NIT:900,072,391 PAG 1 TEL:5145000-3104257065 | | | |
| SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION EOR-02122015-1 DEL 8 DE SEPTIEMBRE 2016, RELACIONADOS A CONTINUACION: | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCION | UND | CANT. | V/UNITARIO | V/TOTAL |
| 1 | TUBERIA DE COBRE TIPO L, SOPORTADA, PINTADA. INCLUYE ACCESORIOS E INSTALACION. | M | 144.00 | 36,800.00 | 5,299,200 |
| 2 | TOMA OC O2 DOBLE CHEQUE MARCA AMICO, INCLUYE INSTALACION. | UND | 11.00 | 176,400.00 | 1,940,400 |
| 3 | TOMA OC AIR DOBLE CHEQUE MARCA AMICO, INCLUYE INSTALACION | UND | 3.00 | 176,400.00 | 529,200 |
| 4 | ALARMA DE 2 SEÑALES, ANALOGA CON PRESOSWITCH, MARCA GP, INCLUYE INSTALACION. | UND | 1.00 | 1,267,000.00 | 1,267,000 |
| 5 | VALVULA SENSOR DE 3 CUERPOS EN ACERO INOXIDABLE CON EXTENSIONES PARA SOLDAR. INCLUYE INSTALACION. | UND | 2.00 | 86,000.00 | 172,000 |
| 6 | VALVULA DE 1/2 PULGADA, DE 3 CUERPOS EN ACERO INOXIDABLE CON EXTENSIONES PARA SOLDAR. INCLUYE INSTALACION. | UND | 2.00 | 102,000.00 | 204,000 |
| PLAZO DE ENTREGA: 20 DIAS | | | | | |
| FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA | | | | | |
| DESTINO: FAC. MVZ CLINICA PEQUEÑOS ANIMALES - SUPERVISOR: MARITZA BEATRIZ MENDOZA P. C.C. 27789835 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA | | | | | |
| CDP. No.: _____ FECHA: _____ RP. No. : _____ FECHA: _____ RUBRO: _____ | | | | | |
| - CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA. - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435) | | | | | |
|  | | | | | |

SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./ MURIBE

Elaboró: MARTHA

1673151 Fgic: 975

|  | | SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD ORDEN DE COMPRA | | Código: BS - P01- F04 Versión: 06 | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| | | | | O.C. No.: 254 | |
| UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS | | NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031 | | FECHA: 14 SEP 2016 | |
| SEÑORES: GASPROJECT S.A.S. REGIMEN COMUN DIRECCION: CRA. 50 NO. 52 - 50 PISO 10 | | | | NIT:900,072,391 PAG 2 TEL:5145000-3104257065 | |
| SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION EQR-02122015-1 DEL 8 DE SEPTIEMBRE 2016, RELACIONADOS A CONTINUACION: | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCION | UND | CANT. | V/UNITARIO | V/TOTAL |
| 7 | CAJAS DE CONTROL ZONAL DE FABRICACION NACIONAL CC 2G 02 1/2 PULG - AIR 1/2 PULG. INCLUYE INSTALACION | UND | 1.00 | 537,000.00 | 537,000 |
| 8 | MANIFOLD SIMPLEX PARA OXIGENO MEDICINAL, DE 2 CILINDROS, SUMINISTRO E INSTALACION. | UND | 1.00 | 2,350,000.00 | 2,350,000 |
| 9 | MANIFOLD SIMPLEX PARA AIRE MEDICINAL, DE 2 CILINDROS, SUMINISTRO E INSTALACION. | UND | 1.00 | 2,350,000.00 | 2,350,000 |
| PLAZO DE ENTREGA: 20 DIAS | | | | | |
| FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA | | | | | |
| POLIZA DE GARANTIA UNICA: CUMPLIMIENTO 20% DEL VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA CON VIGENCIA PLAZO DE ENTREGA Y SEIS (6) MESES MAS.CALIDAD 20% DEL VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA CON VIGENCIA UN (1) AÑO A PARTIR DE LA FECHA DE LA FACTURA | | | | EXENTO 0.00 GRAVADO 14,648,800.00 SUB TOTAL 14,648,800.00 FLETES 0.00 DESCUENTO 0.00 IVA 2,343,808.00 TOTAL 16,992,608.00 | |
| DESTINO: FAC. MVZ CLINICA PEQUEÑOS ANIMALES - SUPERVISOR: MARITZA BEATRIZ MENDOZA P. C.C. 27789835 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA | | | | | |
| CDP. No.: 2879 FECHA: Sept. 5/2016 RP. No.: 3179 FECHA: Sept. 13/2016 RUBRO: 05360947 | | | | | |
| VERIFICACION ANTECEDENTES | | DISCIPLINARIOS NIT NO REGISTRADO | | FISCALES 9164615202016 | |
| - CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA. - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435) | | | | | |
|  HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ Jefe Sección Compras | | |  OMAR ALBEIRO MEJIA PATIÑO RECTOR Nombre Ordenador del Gasto | | |
| SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./ | | | Elaboró: MARTHA | | 1673151 Fgic: 975 |



SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD

PLACA - GF-P01-F03

REGISTRO PRESUPUESTAL

VERSION : 03

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO

Numero: 3179

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

900072391 GASPROJECT S.A.S.

OBJETO: COMPRA DE ELEMENTOS NECESARIOS PARA REALIZAR ADECUACIONES A LA CLINICA
DE PEQUEÑOS ANIMALES, SEDE CENTRAL

| C.COSTO | RUBRO | VALOR |
|---------|----------|---------------------------------------------------------|
| 353 | 05360947 | RECURSOS CREE-MEJORAMIENTO Y ADECUACION C 16,992,608.00 |

RECURSOS CREE-VIGENCIAS ANTERIORES

Dado a los: 13 días del mes de September del año 2016

**REGISTRO
PRESUPUESTAL**
SEDE CENTRAL
Sección Presupuesto

1673392